
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
     Repertorio generale  2169 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 244 del 16-05-2014 
(n. 776 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONI INTERVENTI EFFETTUATI PERLA MESSA IN SICUREZZA 

EDIFICI COMUNALI  CONSEGUENTI GLI EVENTI METEOROLOGICI  DI 
NOVEMBRE E DICEMBRE 2013.  
 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Vista la determina n. 921 del 30.12.2013, con la quale vennero affidati a varie ditte locali, gli interventi 
necessari per la messa in sicurezza degli edifici comunali interessati dalle calamità atmosferiche verificatesi  
nel periodo novembre e dicembre 2013; 
Considerato che alcune ditte hanno rimesso le fatture per i lavori effettuati; 
Considerato che si è reso necessario incaricare la ditta GALENO  non inclusa nell’elenco di cui cui alla 
citata determinazione per effettuare delle analisi su materiali da smaltire su incarico del settore competente; 
Considerato che le rispettive ditte ICORI SRL E GALENO RP SRL hanno regolarmente eseguito gli 
interventi pattuiti alfine di ridare le condizioni di messa in sicurezza degli edifici comunali; 
Viste le fatture emesse dalle stesse ditte ICORI SRL e GALENO RP, vistate dal Servizio competente per la 
regolarità sugli interventi svolti; 
Visto il D.Lgs. n. 163/2006; 
Ravvisata la necessità di liquidare le suddette ditte, 
 

DETERMINA 
 

1. Integrare l’elenco ditte indicate nella propria determina n. 921 del 30.12.2013, con la ditta 
GALENO RP srl con sede in zona Industriale – C/da Tamarete - 66026 ORTONA 

2. Liquidare alla ditta ICORI  SRL – con sede in Via Vittorio Veneto,8 – 66026 ORTONA (CH) 
– P. IVA 01897270698, l’importo di € 398,33 IVA compresa a saldo fattura n. 09/2014 – 
codice CIG: n. XB90BDAAA2; 

3. Liquidare al Laboratorio di analisi chimiche GALENO RP srl – con sede in Zona Industriale 
C/da Tamarete  - 66026 ORTONA – P.IVA  01501960692, l’importo di € 488,00 IVA 
compresa a saldo fattura n.190 del 28/02/2014 – codice CIG: n. XC70E08B9D;  

4. Prelevare la spesa complessiva di € 886,33 al Cap. 2116 residui 2013, impegno n. 
20130003604; 

5. Dare  atto che le ditte creditrici risultano in regola con gli adempimenti contributivi e 
previdenziali in favore dei propri dipendenti, giusto DURC agli atti; 

6. Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della Legge 



Pag. 2 di 2 

163/2010, le suddette ditte creditrici hanno rilasciato apposita dichiarazioni sui c/c correnti 
dedicati. 

 

IL COMPILATORE 

TL 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


